598 ®
649 013 30 DZ3832-0030TR 300 305 - - - 192 - - 42,00 0,83
649 013 35 DZ3832-0035TR 350 356 - - - 242 - - 43,00 0,98
649 013 40 DZ3832-0040TR 400 406 - - - 292 288 - 44,00 1,13
649 013 45 DZ3832-0045TR 450 457 - 320 - 342 320 - 45,00 1,31
649 013 50 DZ3832-0050TR 500 508 - 320 - 392 384 - 45,00 1,47
649 013 55 DZ3832-0055TR 550 559 224 416 - 442 416 - 45,00 1,62
649 013 60 DZ3832-0060TR 600 610 224 416 - 492 352 480 45,00 1,75
649 013 65 DZ3832-0065TR 650 660 224 416 512 542 352 512 44,00 1,89
649 013 70 DZ3832-0070TR 700 711 224 416 512 592 352 544 43,00 2,06
Vedenia DZ 3832 TR, šírka 12.7 mm, až do 45 kg, úplný výsuv, dotykové uvolnenie vedenia
Odporúčané upevnenie: M4 skrutka. Použite všetky montážne pozície.
Zásuvka nesmie byť širšia ako dĺžka vedenia. Horizontálna montáž nie je možná.
Poznámka